
ZARZĄDZENIE NR 342/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XVII/142/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2016 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 359 923,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 488 819,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 128 896,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 81 507 610,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 74 292 527,00 
zł, dochody majątkowe w wysokości 7 215 083,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 84 207 610,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 73 431 187,00 
zł, wydatki majątkowe w wysokości 10 776 423,00 zł.

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 0090B87D-C7AD-4BC0-9D38-68B36F02241E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 342/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 28 października 2016 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2016 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 940 448,00 2 694,00 1 943 142,00

80195 Pozostała działalność 10 414,00 2 694,00 13 108,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

10 414,00 2 694,00 13 108,00

852 Pomoc społeczna 2 611 039,00 145 636,00 2 756 675,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

40 500,00 4 000,00 44 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 500,00 4 000,00 44 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 155 000,00 100 000,00 1 255 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 116 000,00 100 000,00 1 216 000,00

85216 Zasiłki stałe 442 000,00 10 000,00 452 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

442 000,00 10 000,00 452 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 357 586,00 31 636,00 389 222,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

326 000,00 31 636,00 357 636,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 180 952,00 135 798,00 316 750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 180 952,00 135 798,00 316 750,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 000,00 128 000,00 288 000,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

20 952,00 7 798,00 28 750,00

Razem: 62 440 588,00 284 128,00 62 724 716,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 026,00 6 820,00 19 846,00

01095 Pozostała działalność 13 026,00 6 820,00 19 846,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 026,00 6 820,00 19 846,00

750 Administracja publiczna 181 400,00 58 246,00 239 646,00

75011 Urzędy wojewódzkie 181 400,00 58 246,00 239 646,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

181 400,00 58 246,00 239 646,00

801 Oświata i wychowanie 168 089,00 229,00 168 318,00

80101 Szkoły podstawowe 92 341,00 229,00 92 570,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

92 341,00 229,00 92 570,00

852 Pomoc społeczna 18 233 392,00 10 500,00 18 243 892,00

Id: 0090B87D-C7AD-4BC0-9D38-68B36F02241E. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 31 500,00 10 500,00 42 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

31 500,00 10 500,00 42 000,00

Razem: 18 652 847,00 75 795,00 18 728 642,00

Id: 0090B87D-C7AD-4BC0-9D38-68B36F02241E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 342/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 28 października 2016 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2016 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdzia
ł

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 945 193,00 0,00 3 945 193,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 586 693,00 0,00 3 586 693,00

4270 Zakup usług remontowych 480 000,00 - 20 000,00 460 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 20 000,00 145 000,00

750 Administracja publiczna 5 849 104,00 0,00 5 849 104,00

75011 Urzędy wojewódzkie 588 806,00 0,00 588 806,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 214,00 82,00 296,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 086,00 - 82,00 1 004,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 716 848,00 0,00 4 716 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 836 958,00 - 2 000,00 2 834 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525 036,00 - 5 000,00 520 036,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

4 970,00 2 000,00 6 970,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

27 975,00 5 000,00 32 975,00

801 Oświata i wychowanie 26 978 835,00 2 694,00 26 981 529,00

80101 Szkoły podstawowe 11 138 459,00 - 12 140,00 11 126 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 643 634,00 - 1 000,00 7 642 634,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 197 179,00 - 9 000,00 188 179,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 741,00 40,00 32 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 418,00 8 033,00 62 451,00

4260 Zakup energii 445 490,00 - 8 000,00 437 490,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

14 600,00 - 2 700,00 11 900,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

20 225,00 487,00 20 712,00

80104 Przedszkola 5 906 242,00 0,00 5 906 242,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 459,00 - 3 500,00 29 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 943,00 8 500,00 121 443,00

4220 Zakup środków żywności 434 000,00 - 5 000,00 429 000,00

80110 Gimnazja 6 334 402,00 35 540,00 6 369 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 351 441,00 44 630,00 4 396 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 779 264,00 4 500,00 783 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110 952,00 - 3 000,00 107 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 892,00 5 000,00 47 892,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 400,00 5 200,00 45 600,00

4260 Zakup energii 264 990,00 - 17 000,00 247 990,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

11 808,00 - 2 890,00 8 918,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 515,00 - 400,00 2 115,00

Id: 0090B87D-C7AD-4BC0-9D38-68B36F02241E. Podpisany Strona 1



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

12 640,00 - 500,00 12 140,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 911,00 0,00 65 911,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 321,00 3 000,00 20 321,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 804,00 - 10 151,00 2 653,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

24 520,00 7 151,00 31 671,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 750 793,00 - 23 400,00 727 393,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 192,00 - 18 000,00 504 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 387,00 3 600,00 17 987,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 554,00 1 000,00 6 554,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

1 211 869,00 0,00 1 211 869,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 396,00 - 6 473,00 39 923,00

4260 Zakup energii 20 456,00 3 500,00 23 956,00

4270 Zakup usług remontowych 1 825,00 500,00 2 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 724,00 1 523,00 12 247,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

684,00 400,00 1 084,00

4430 Różne opłaty i składki 580,00 200,00 780,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

716,00 350,00 1 066,00

80195 Pozostała działalność 228 014,00 2 694,00 230 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 314,00 2 694,00 15 008,00

851 Ochrona zdrowia 912 732,00 0,00 912 732,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 445 563,00 0,00 445 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 157,00 - 1 200,00 74 957,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

1 000,00 1 200,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 6 556 603,00 145 636,00 6 702 239,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

40 500,00 4 000,00 44 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 500,00 4 000,00 44 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 586 872,00 100 000,00 1 686 872,00

3110 Świadczenia społeczne 1 576 472,00 100 000,00 1 676 472,00

85216 Zasiłki stałe 442 000,00 10 000,00 452 000,00

3110 Świadczenia społeczne 442 000,00 10 000,00 452 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 054 806,00 31 636,00 2 086 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 505 859,00 31 636,00 1 537 495,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 976 384,00 135 798,00 1 112 182,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 250 952,00 135 798,00 386 750,00

3240 Stypendia dla uczniów 230 000,00 128 000,00 358 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 952,00 7 798,00 28 750,00

926 Kultura fizyczna 3 416 819,00 0,00 3 416 819,00

92601 Obiekty sportowe 2 134 192,00 0,00 2 134 192,00

4260 Zakup energii 566 180,00 - 3 000,00 563 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 902,00 3 000,00 140 902,00

Id: 0090B87D-C7AD-4BC0-9D38-68B36F02241E. Podpisany Strona 2



Razem: 65 140 588,00 284 128,00 65 424 716,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdzia
ł

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 026,00 6 820,00 19 846,00

01095 Pozostała działalność 13 026,00 6 820,00 19 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255,00 134,00 389,00

4430 Różne opłaty i składki 12 771,00 6 686,00 19 457,00

750 Administracja publiczna 181 400,00 58 246,00 239 646,00

75011 Urzędy wojewódzkie 181 400,00 58 246,00 239 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 900,00 48 685,00 186 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 104,00 8 369,00 34 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 396,00 1 192,00 4 588,00

801 Oświata i wychowanie 168 089,00 229,00 168 318,00

80101 Szkoły podstawowe 92 341,00 229,00 92 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 903,00 14,00 917,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 438,00 215,00 91 653,00

852 Pomoc społeczna 18 233 392,00 10 500,00 18 243 892,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 31 500,00 10 500,00 42 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 870,00 10 290,00 41 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526,00 175,00 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 29,00 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 6,00 22,00

Razem: 18 652 847,00 75 795,00 18 728 642,00

Id: 0090B87D-C7AD-4BC0-9D38-68B36F02241E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 342/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 28 października 2016 r.

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2016 rok

§ 1. 1. Zmiany planu dochodów na kwotę 359 923,00 zł (zwiększenie) są następujące:

1) rozdział 01095 § 2010 – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego z dnia 18.10.2016 r. Nr 
FB.II.3111.387.2016.AK zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 6 820,00 zł na 
zadanie zlecone,

2) rozdział 75011 § 2010 – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego z dnia 11.10.2016 r. – pismo Nr 
FB.II.3111.356.2016.AK zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 58 246,00 zł 
pochodzącą z rezerwy celowej przeznaczoną na uzupełnienie dotacji jst na zadanie zlecone,

3) rozdział 80101 § 2010 – 229,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 17.10.2016 r. – 
pismo Nr FB-II. 3111.240.2016.BB zwiększa się plan dochodów o dotację celową na zadanie zlecone,

4) rozdz. 80195 § 2440 – 2 694,00 zł - środki Wojewódzkiego Funduszu Pracy na zwrot pracodawcom 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

5) rozdział 85213 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 12 października 2016 r. – 
pismo Nr FB-II.3111.341.2016.MA -  zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 4 000,00 
zł na zadanie zlecone,

6) rozdział 85214 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 19 października 2016 r. – 
pismo Nr FB-II.3111.340.2016.MA -  zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 100 
000,00 zł na zadanie własne,

7) rozdział 85215 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 09 października 2016 r. – 
pismo Nr FB-II.3111.351.2016.MA -  zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 10 
500,00 zł na zadanie zlecone,

8) rozdział 85216 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 3 października 2016 r. – 
pismo Nr FB-II.3111.339.2016.MA -  zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 10 
000,00 zł na zadanie własne,

9) rozdział 85219 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 14 października 2016 r. – 
pismo Nr FB-II.3111.344.2016.MA -  zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 31 
636,00 zł na zadanie własne,

10) rozdział 85415 § 2040 - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 17.10.2016 r. – pismo 
FB.II.3111.363.2016.BB -  zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 7 798,00 zł na 
zadanie własne,

11) rozdział 85415 § 2030 - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 17.10.2016 r. – pismo 
FB.II.3111.336.2016.BB -  zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 128 000,00 zł na 
zadanie własne.

§ 2. 1. Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 359 923,00 zł są następujące:

1) rozdział 01095 § 4430-6 686,00 zł i § 4210-134,00 zł – zwiększa się plan wydatków na zadanie zlecone z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy,

2) rozdział 75011 (USC) – 40 200 zł § 4010 – 33 601,00 zł, § 4110 – 5 776,00 zł, § 4120 – 823,00 zł i rozdz. 
75011 (SO) – 18 046 zł § 4010 – 15 084,00 zł, § 4110 – 2 593,00 zł, § 4120 – 369,00 zł – zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 58 246,00 zł na zadanie zlecone z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z 
ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych,

Id: 0090B87D-C7AD-4BC0-9D38-68B36F02241E. Podpisany Strona 1



3) zwiększa się plan wydatków o kwotę 229,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe do SP Nr 1 przy ZSM Nr 1 w Grajewie, rozdział 80101 § 4240 – 
215,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w rozdz. 80101 - UM § 4210 – 14,00 zł  z przeznaczeniem na 
koszty obsługi zadania,

4) rozdz. 80195 § 4300 – 2 614,00 zł - środki Wojewódzkiego Funduszu Pracy na zwrot pracodawcom 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

5) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 4130 - zwiększenie środków MOPS w kwocie 4 000,00 zł ze 
środków rezerwy celowej państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne,

6) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 § 3110 - zwiększenie środków MOPS w kwocie 100 000,00 zł 
ze środków rezerwy celowej państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,

7) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215 § 3110 – 10 290 zł, § 4010 – 175 zł, § 4110 – 29 zł,  § 4120 – 6 
zł  - zwiększenie środków o kwotę 10 500 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV 
kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania,

8) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 3110 - zwiększenie środków MOPS w kwocie 10 000,00 zł ze 
środków rezerwy celowej państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

9) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 4010 - zwiększenie środków MOPS w kwocie 31 636,00 zł ze 
środków rezerwy celowej państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 
ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, t.j. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku,

10) rozdział 85415 § 3260 (UM) -  zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 798,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego 
programu „Wyprawka szkolna”,

11) rozdział 85415 § 3240 -  zwiększa się plan wydatków o kwotę 128 000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

2. Przesunięcie w planie wydatków na kwotę 147 814,00 zł jest następujące:

1) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 20 000,00 zł w rozdz. 60016 z § 4270 do § 4300 na montaż i 
naprawę oznakowania drogowego oraz naprawę i konserwację urządzeń drogowych,

2) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 5 000,00 zł w rozdz. 75023 z § 4110 do § 4700 na szkolenia 
pracowników urzędu,

3) w PM nr 2 dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 8 500,00 zł w rozdz. 80104 z § 4170 – 3 
500,00 zł i § 4220 – 5 000,00 zł do § 4210 z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do kuchni 
przedszkolnej: dwukomorowy basen z syfonem, stół centralny z półką i dwa stoły ze stali nierdzewnej,

4) dokonuje się przesunięcia środków w ZSM nr 1 w wysokości 10 000,00 zł w rozdz. 80148 z § 4270 do 
rozdz. 80101 § 4210 – 2 200,00 zł, rozdz. 80110 § 4240 – 5 200,00 zł,  rozdz. 80148 § 4210 – 1 600,00 zł i 
§ 4300 – 1 000,00 zł na zakup środków czystości, falownika, materiałów biurowych, do remontów i 
projektorów mulimedialnych oraz wykonanie rocznego przeglądu klimatyzacji,

5) dokonuje się przesunięcia środków w ZSM nr 2 w wysokości 76 611,00 zł zgodnie z następującym 
wyszczgólnieniem:

a) w rozdz. 80101 z § 4010 – 1 000,00 zł, § 4120 – 9 000,00 zł, § 4260 – 8 000,00 zł, § 4360 – 2 700,00 zł 
do § 4170 – 40,00 zł, § 4210 – 5 833,00 zł, § 4520 – 487,00 zł,

b) w rozdz. 80110 z § 4120 – 3 000,00 zł, § 4260 – 17 000,00 zł, § 4360 – 2 890,00 zł, § 4410 – 400,00 zł, 
§ 4520 – 500,00 zł do § 4010 – 44 630,00 zł,  § 4110 – 4 500,00 zł, § 4210 – 5 000,00 zł,

c) w rozdz. 80146 z § 4410 – 7 648,00 zł  do § 4300 – 3 000,00 zł i § 4700 – 4 648,00 zł,

d) w rozdz. 80148 § 4010 – 18 000,00 zł do § 4210 – 2 000,00 zł,

e) w rozdz. 80150 § 4040 – 6 473,00 zł do § 4260 – 3 500,00 zł, § 4270 – 500,00 zł, § 4300 – 1 523,00 zł, § 
4360 – 400,00 zł, § 4430 – 200,00 zł,  § 4520 – 350,00 zł

Id: 0090B87D-C7AD-4BC0-9D38-68B36F02241E. Podpisany Strona 2



w szczególności na: zakup środków czystości, tonerów, materiałów do remontów, odkurzacza 
przemysłowego, przystawki do wilka, na wypłatę wynagrodzeń nauczycielom, nagród 
jubileuszowych oraz za godziny ponadwymiarowe za zastępstwa i zawody sportowe,

6) dokonuje się przesunięcia środków w ZSM nr 3 w wysokości 2 503,00 zł w rozdz. 80144 z § 4410 do § 
4700 na szkolenie nauczycieli,

7) dokonuje się przesunięcia środków na przeprowadzenie badań Diagnozy lokalnych zagrożeń społecznych 
na terenie miasta Grajewo oraz sporządzenie raportu z tych badań w wysokości 1 200,00 zł w rozdz. 85154 
z § 4300 do § 4390,

8) w wyniku powstałych oszczędności w przeprowadzonym postępowaniu przetargowym dokonuje się 
przesunięcia środków w rozdz. 90001 § 6050 na kwotę 15 000,00 zł z zadania inwestycyjnego „Budowa 
infrastruktury technicznej w ul. Ekologicznej - kanalizacja sanitarna” – 7 000,00 zł i z zadania „Budowa 
infrastruktury technicznej w ul. Ekologicznej - kanalizacja deszczowa” – 8 000,00 zł do zadania 
„Wykonanie przyłącza oraz instalacji wewnętrznej kanalizacji sanitarnej w komunalnym budynku 
mieszkalnym przy ul. Buczka 9”,

9) w wyniku powstałych oszczędności w przeprowadzonym postępowaniu przetargowym dokonuje się 
przesunięcia środków w rozdz. 90095 § 6050 na kwotę 6 000,00 zł z zadania inwestycyjnego „Budowa 
infrastruktury technicznej w ul. Ekologicznej – sieć wodociągowa” do zadania „Wykonanie przyłącza oraz 
instalacji wewnętrznej wodociągowej w komunalnym budynku mieszkalnym przy ul. Buczka 9”,

10) dokonuje się przesunięcia środków w MOSiR na kwotę 3 000,00 zł w rozdz. 92601 (pływalnia) z § 4260 
do rozdz. 92601 (Hades) § 4300 z przeznaczeniem na poprawienie nawierzchni trawiastej boiska.

Id: 0090B87D-C7AD-4BC0-9D38-68B36F02241E. Podpisany Strona 3




